

Výměna plastových oken a dveří - administrativní budova - CMS Kutná Hora, Kouřimská ul. 11

<i>položka</i>	<i>okno / dveře</i>	<i>rozměr v mm</i>	<i>MJ</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Cena za MJ</i>	<i>Cena celkem bez DPH</i>
1	okno dvojdílné, otevíravé a sklopné	1810 x 1500	ks	1	9 569 Kč	9 569,00 Kč
2	okno dvojdílné, otevíravé a sklopné	1480 x 1500	ks	2	7 208 Kč	14 416,00 Kč
3	okno jednodílné, otevíravé a sklopné	870 x 1460	ks	2	5 519 Kč	11 038,00 Kč
4	dveře částečně prosklené, sklo kůra	870 x 2145	ks	1	28 197 Kč	28 197,00 Kč
	parapet vnitřní		ks	5	459 Kč	2 295,00 Kč
	parapet venkovní		ks	5	603 Kč	3 015,00 Kč
	demontáž		ks	6	580 Kč	3 480,00 Kč
	montáž		ks	6	1 800 Kč	10 800,00 Kč
	zednické práce + začištění		ks	6	1 270 Kč	7 620,00 Kč
	likvidace a odvoz původních oken a dveří		ks	6	300 Kč	1 800,00 Kč
	doprava			1	4 000 Kč	4 000,00 Kč
	Cena bez DPH					96 230,00 Kč
	DPH 21%					20 208,30 Kč
	Cena celkem včetně DPH 21%					116 438,30 Kč

Specifikace oken

- barva rámu, křídla, vnitřního parapetu bílá, včetně krytek a kličky
- minimálně 5-komorový rám
- dvojsklo, Ug minimálně 1,1
- okna otevíravá sklopná
- mikroventilace, ochrana proti chybnému otevření
- překrytí parapetu - materiál pozink přírodní
- vnitřní parapet bílý plastový
- sklo čiré

Specifikace dveří

- barva rámu, křídla hnědá
- z 1/2 prosklené, sklo kůra

- minimálně 5-komorový rám
- dvojsklo, Ug minimálně 1,1

Rozměr oken a dveří orientační. Nutné před zadáním do výroby přesně zaměřit rozměry a upřesnit otevírání oken i dveří (pravé/levé)!!!

Výměna plastových oken a dveří - administrativní budova - CMS Nymburk, Boleslavská třída 2084

položka	okno / dveře	rozměr v mm	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1	okno dvojdílné, otevíravé a sklopné	1790 x 1465	ks	6	6 962 Kč	41 772,00 Kč
2	okno jednodílné, otevíravé a sklopné	400 x 570	ks	3	2 095 Kč	6 285,00 Kč
3	okno dvojdílné, otevíravé a sklopné	1480 x 1460	ks	1	6 426 Kč	6 426,00 Kč
4	dveře jednodílné, ze 2/3 prosklené	1000 x 2100	ks	1	22 540 Kč	22 540,00 Kč
5	dveře dvojdílné, ze 2/3 prosklené	1400 x 2150	ks	1	32 328 Kč	32 328,00 Kč
	parapet vnitřní		ks	10	459 Kč	4 590,00 Kč
	parapet venkovní		ks	10	603 Kč	6 030,00 Kč
	demontáž		ks	12	580 Kč	6 960,00 Kč
	montáž		ks	12	1 500 Kč	18 000,00 Kč
	zednické práce + začištění		ks	12	1 170 Kč	14 040,00 Kč
	likvidace a odvoz původních oken a dveří		ks	12	200 Kč	2 400,00 Kč
	doprava			1	3 200 Kč	3 200,00 Kč
	Cena bez DPH					164 571,00 Kč
	DPH 21%					34 559,91 Kč
	Cena celkem včetně DPH 21%					199 130,91 Kč

Specifikace oken

- barva rámu, křídla, vnitřního parapetu bílá, včetně krytek a kličky
- minimálně 5-komorový rám
- dvojsklo, Ug minimálně 1,1
- okna otevíravá sklopná
- mikroventilace, ochrana proti chybnému otevření
- překrytí parapetu - materiál pozink přírodní
- vnitřní parapet bílý plastový
- sklo čiré

Specifikace dveří

- barva rámu, křídla hnědá

- z 1/2 prosklené, sklo kůra
- minimálně 5-komorový rám
- dvojsklo, Ug minimálně 1,1

Rozměr oken a dveří orientační. Nutné před zadáním do výroby přesně zaměřit rozměry a upřesnit otevírání oken i dveří (pravé/levé)!!!

Výměna plastových oken a dveří - administrativní budova - CMS Městec Králové, Dymokurská 104

položka	okno / dveře	rozměr v mm	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1	okno jednoduché, otevíravé a sklopné	900 x 570	ks	1	2 666 Kč	2 666,00 Kč
2	okno jednoduché, otevíravé a sklopné	900 x 1470	ks	1	3 771 Kč	3 771,00 Kč
3	okno jednoduché, otevíravé a sklopné	600 x 1470	ks	1	3 381 Kč	3 381,00 Kč
4	okno jednoduché, otevíravé a sklopné	600 x 570	ks	6	2 591 Kč	15 546,00 Kč
5	okno jednoduché, otevíravé a sklopné	1200 x 1470	ks	7	4 179 Kč	29 253,00 Kč
6	okno dvojdílné, otevíravé a sklopné	1500 x 1470	ks	6	6 311 Kč	37 866,00 Kč
7	dveře jednoduché, ze 2/3 prosklené, kůra	1000 x 2400	ks	1	25 771 Kč	25 771,00 Kč
8	dveře jednoduché plné	900 x 1970	ks	2	20 900 Kč	41 800,00 Kč
9	dveře jednoduché, ze 2/3 prosklené, kůra	1000 x 2390	ks	1	25 800 Kč	25 800,00 Kč
10	okno jednoduché, otevíravé a sklopné	1000 x 2400	ks	1	12 300 Kč	12 300,00 Kč
	žaluzie k položce 5	1200 x 1470	ks	7	327 Kč	2 289,00 Kč
	žaluzie k položce 6	1500 x 1470	ks	6	518 Kč	3 108,00 Kč
	žaluzie k položce 10	1000 x 2400	ks	1	645 Kč	645,00 Kč
	parapet vnitřní		ks	22	603 Kč	13 266,00 Kč
	parapet venkovní		ks	22	580 Kč	12 760,00 Kč
	demontáž		ks	27	500 Kč	13 500,00 Kč
	montáž		ks	27	1 300 Kč	35 100,00 Kč
	zednické práce + začištění		ks	27	1 230 Kč	33 210,00 Kč
	likvidace a odvoz původních oken a dveří		ks	27	200 Kč	5 400,00 Kč
	doprava			1	4 000 Kč	4 000,00 Kč
	Cena bez DPH					321 432,00 Kč
	DPH 21%					67 500,72 Kč
	Cena celkem včetně DPH 21%					388 932,72 Kč

Specifikace oken

- barva rámu, křídla, vnitřního parapetu bílá, včetně krytek a kličky
- minimálně 5-komorový rám
- dvojsklo, Ug minimálně 1,1

- okna otevíravá sklopná
- mikroventilace, ochrana proti chybnému otevření
- překrytí parapetu - materiál pozink přírodní
- vnitřní parapet bílý plastový

Položky 2, 3, 5, 6 - sklo čiré

Položky 1, 4, 10 - sklo kůra čirá

Položka 10 - bez vnitřního i vnějšího parapetu

Specifikace dveří

- barva rámu, křídla hnědá
- z 1/2 prosklené, sklo kůra
- minimálně 5-komorový rám
- dvojsklo, Ug minimálně 1,1

Položka 8 - sklo kůra čirá

Položky 7, 9 - plné bez prosklení

Rozměr oken a dveří orientační. Nutné před zadáním do výroby přesně zaměřit rozměry a upřesnit otevírání oken i dveří (pravé/levé)!!!